
Contacto

Teléfono 949234954
Fax 949218113
Correo Electrónico saeco_pcmmi@et.mde.es

Dirección Postal

Crta. Cabanillas s/n
(19004) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2010719001000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019 a
las 11:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento Material de Ingenieros
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j42%2FOCpF%2BKs%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición de repuestos de redes miméticas.

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
39541000 - Cordaje, cuerda, bramante y redes.

Plazo de Ejecución
Del 03/05/2019 durante 60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAL SEDO SL
NIF B08125098

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.593,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.593,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j42%2FOCpF%2BKs%3D


Lugar

SAECO PCMMI

Dirección Postal

Carretera Cabanillas s/n
(19004) Guadalajara España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 23/04/2019 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 36.593,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.535,44 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/05/2019
Plazo de Formalización Del 02/05/2019 al 15/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2019 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio total de la oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1xrv9tI8%2F%2BC iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003974642 |  2019-405102 | Fri, 03 May 2019 11:44:46:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90609271296152265567296453534636462860 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1xrv9tI8%2F%2BCiEJrVRqloyA%3D%3D

